
LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2020. gada 7. jūlijā Nr. 3
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris Lupiks, Mārtiņš Mālmeisters, Aldis Āboliņš, Agra Brūne, Edgars
Severs, Aija Buša, Jānis Rūtens, Edgars Jaunups

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 04.02.2020. sēdes un 13.03.2020. balsojuma protokolu
apstiprināšana.

A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par gatavošanos LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu
sesijai.

A.Vrubļevskis

4. Par LOK 2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu. A.Āboliņš

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis ziņo par LOK

Izpildkomitejas 2020. gada 4. februāra sēdes protokolu, 2020. gada 13. marta balsojuma
protokolu, kā arī 2020. gada 7. jūlija sēdes darba kārtību.
NOLEMJ:
Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Izpildkomitejas  (IK)  2020.  gada  4.
februāra sēdes protokolu, 2020. gada 13. marta balsojuma protokolu, kā arī 2020. gada 7.
jūlija sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
15 0 0

Lapaspuse Nr.1 no 3

Jānis Baiks Raimonds Bergmanis
Andris Rāviņš Baiba Broka
Raimonds Rublovskis Dainis Dukurs
Jevgēņijs Saproņenko Andris Feldmanis
Atis Sausnītis Einars Fogelis
Uldis Sesks Igo Japiņš

Kārlis Lejnieks

Kirovs Lipmans

Jānis KolsGunta Vaičule
Valdis Voins
Aldons Vrubļevskis Žoržs Tikmers



2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis ziņo par LOK

Valdes darbību laika periodā no 2020. gada 4. februāra, detalizēti informējot par šai laika
posmā  LOK  Valdes  locekļu  veiktajām  darbībām,  tai  skaitā  ziņojot  par  Valda  Voina
atkāpšanos no LOK Izpildkomitejas locekļa amata ar 2020. gada 22. aprīli,  ka arī LOK
sniegto piekrišanu SIA “Vidzemes Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanai.
NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par  LOK Valdes  darbību  laika  periodā  no 2020.  gada  4.  februāra,  tai  skaitā
informāciju par Valda Voina atkāpšanos no LOK Izpildkomitejas locekļa amata ar 2020.
gada  22.  aprīli,  ka  arī  LOK  sniegto  piekrišanu  SIA  “Vidzemes  Olimpiskais  centrs”
pamatkapitāla palielināšanai, Valmieras pilsētas pašvaldībai veicot naudas ieguldījumu (par
ko LOK Izpildkomitejas  locekļi  ar  elektroniskā  pasta  starpniecību tāpat  pienācīgā kārtā
informēti 2020. gada 1. aprīlī).

Par Pret Atturas
15 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Raitis Keselis, Žoržs Tikmers.
Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidents  Aldons  Vrubļevskis  ziņo  par

gatavošanos LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijai, kas norisināsies 2020.
gada 10. jūlijā, Rīgā, Grostonas ielā 6b, Elektrum Olimpiskajā centrā., kā arī par tās norisei
nepieciešamajiem dokumentiem, kas sagatavoti precizētās redakcijās.

LOK IK locekļi diskutē par saņemto informāciju.
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska  ziņojumu  par  gatavošanos  LOK  Ģenerālās  asamblejas  pārskata  –  vēlēšanu
sesijai,  kas,  atbilstoši  LOK  Izpildkomitejas  2020.  gada  13.  marta  lēmumam  Nr.  1.2.
(Protokols  Nr.  2)  norisināsies  2020.  gada  10.  jūlijā,  Rīgā,  Grostonas  ielā  6b,  Elektrum
Olimpiskajā centrā. 
3.2. Apstiprināt “LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumu”
precizētā redakcijā (pielikumā). 
3.3. Apstiprināt “LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas Rīgā, 2020. gadā
darba reglamentu” precizētā redakcijā (pielikumā). 

Par Pret Atturas
15 0 0

4. Izteicās:  Aldis  Āboliņš,  Aldons  Vrubļevskis,  Edgars  Severs,  Jānis  Baiks,  Andris
Rāviņš, Atis Sausnītis, Edgars Jaunups, Žoržs Tikmers, Einars Fogelis, Andris Feldmanis,
Igo Japiņš.

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktors Aldis Āboliņš ziņo par LOK
2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projekta izstrādes gaitu un izskatīšanai sagatavoto
dokumentu, informējot par sagatavošanas gaitā veiktajām korekcijām un finanšu līdzekļu
pieejamības aktualitātēm.

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāra vietnieks, Sporta
departamenta direktors Edgars Severs sniedz informāciju par COVID-19 seku novēršanai
paredzētajiem līdzekļiem un to iespējamo izlietojumu.

LOK IK locekļi diskutē par saņemto informāciju.
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu  direktora  Alda
Āboliņa ziņojumu par LOK 2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projekta izstrādes
gaitu. 
4.2. Pieņemt zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) 2020.  gada  Ieņēmumu –
izdevumu  tāmes  projektu  (pielikumā)  un  virzīt  to  apstiprināšanai  LOK  Ģenerālās

Lapaspuse Nr.2 no 3



asamblejas sesijā, 2020. gadā, nosakot, ka tāmes pielikums Nr. 13-1 stājas spēkā gadījumā, ja
COVID-19 seku novēršanai paredzētā finansējuma sadales kritēriji tiek saskaņoti ar Latvijas
Republikas Izglītības un zinātnes ministriju un tiek noslēgts attiecīgs sadarbības līgums.

Par Pret Atturas
15 0 0

Sēdes vadītājs Aldons Vrubļevskis

Protokolēja Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


